Redakcjom pomienionych
czasopism na drogę sądową.

Wilno, dnia 29. 11. 1932 r.

E. Markiewicz, Prezes K. Car Sekretarze

| Czwartek | |

i

Dziś: Natalji.

Jvtro: Eligjusza.

Wschód słońca — g. 7 05.20
|a| 2 kda 2 456

> Spóstezkcika Zakładu Meteorologji U.S.B.
w Wilnie z dnia 30-X|— 1932 roku.

Ciśnienie średnie w milimetrach:

Temperatura średnia: CC
najwyższa Ą- 4“ =

ip

770

> najniższa
Opad: —

NBA południa <Rodni.
lekki spadek.

półpochmurna

Tendencja:

Uwagi:

Przewidywany przebieg pogody w dniu dzi-
siejszym według PIM.